UNIVERSITA DEGLI STUDI Dl NAPOLI
“'Orientale”

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

Verbale dei colloqui per l'iscrizione al corso di laurea magistrale in Relazioni internazionali del 22

luglio 2025

Sulla base dei colloqui per I'accesso alla laurea magistrale in Relazioni Internazionali, svolti in
modalita telematica tramite I'utilizzo della Piattaforma Microsoft Teams istituzionale di Ateneo, la
Commissione del CDS comunica i nominativi dei seguenti studenti che possono iscriversi al CDS

Data di nascita

suddetto:

Cognome Luogo di nascita
Amoroso Sara Cinquefrondi (RC)
Brasile Mariangela San Giorgio a Cremano
Gargiulo Arianna Napoli

Guercia Lorenza Terni

Orsomarso Giulia Castrovillari

Polverino Alessia Napoli

Ramus Lorenzo Napoli

Scognamiglio Chiara Pia Napoli

La Coordinatrice
Alessandra De Chiara

Aluds O e

10/04/01
23/03/02
09/12/02
06/11/01
13/03/03
14/12/01
18/11/03
24/09/02



