

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

## Verbale dei colloqui per l'iscrizione al corso di laurea magistrale in Relazioni internazionali del 22 luglio 2025

Sulla base dei colloqui per l'accesso alla laurea magistrale in Relazioni Internazionali, svolti in modalità telematica tramite l'utilizzo della Piattaforma Microsoft Teams istituzionale di Ateneo, la Commissione del CDS comunica i nominativi dei seguenti studenti che possono iscriversi al CDS suddetto:

Cognome	Nome1	Luogo di nascita	Data di nascita
Amoroso	Sara	Cinquefrondi (RC)	10/04/01
Brasile	Mariangela	San Giorgio a Cremano	23/03/02
Gargiulo	Arianna	Napoli	09/12/02
Guercia	Lorenza	Terni	06/11/01
Orsomarso	Giulia	Castrovillari	13/03/03
Polverino	Alessia	Napoli	14/12/01
Ramus	Lorenzo	Napoli	18/11/03
Scognamiglio	Chiara Pia	Napoli	24/09/02

La Coordinatrice Alessandra De Chiara

Denda D lina